

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/008
Stavba: Rokycany - MŠ Saská

KSO: 801 31 19
M. P.Č.:

CC-SZ
Datum: 18. 5. 2023

Zedavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

IČ: 26341280
DIČ: CZ26341280

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			563 608,28
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	563 608,28	118 557,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			681 966,02



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/008

Stavba: Rokycany - MŠ Saská

Místo:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		563 608,28	681 966,02	
001	Rekonstrukce plynové kotelny	563 608,28	681 966,02	STA
01	Plynoinstalace	63 825,76	77 229,17	Soupis
02	Strojně-technologická část	499 782,52	604 736,85	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - MŠ Saská

Objekt:

001 - Rekonstrukce plynové kotelny

Soupis:

01 - Plynoinstalace

Mís.o:

801 31 19

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DČ:

Uchazeč:

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

IČ:

26341280

DČ:

CZ26341280

Projektant:

IČ:

DČ:

Zpracovatel:

IČ:

DČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 825,76

DPH základ:
snižovaná

Základ daně
63 825,76
0,00

Sauba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 403,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 229,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - MŠ Saská

Objekt:

001 - Rekonstrukce plynové kotelny

Soupis:

01 - Plynoinstalace

Mís.o:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

63 825,76

PSV - Práce a dodávky PSV

63 825,76

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

62 791,76

783 - Dokončovací práce - natěry

1 034,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - MŠ Saská

Objekt:

001 - Rekonstrukce plynové kotelny

Soupis:

01 - Plynoinstalace

Mís.o:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

Jednota [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genova constava



PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 825,76	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 825,76	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				62 791,76	
1	K	723111302	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 15 Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných lisováním PN 0,5 do 70°C DN 15 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723111302	m	1,000	420,00	420,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
2	K	723111303	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 20 Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných lisováním PN 0,5 do 70°C DN 20 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723111303	m	4,000	450,00	1 800,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
3	K	723111307	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 50 Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných lisováním PN 0,5 do 70°C DN 50 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723111307	m	6,000	970,00	5 820,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
4	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 28x2,6 mm Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tváření za tepla Ø 28x2,6 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723150303	m	4,000	610,00	2 440,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
5	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 57x3,2 mm Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tváření za tepla Ø 57x3,2 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723150312	m	6,000	970,00	5 820,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
6	K	723190105	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2" F x G 1/2" F délky 100 cm spojovaná na závit Přípojky plynovodní ke vřebům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723190105	soubor	2,000	1 240,00	2 480,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
7	K	723214136	Filtr plynový DN 50 PN 16 do 300°C těleso uhlíková ocel s vypouštěcí zátkou Armatury průřezové plynové filtry těleso uhlíkové ocel s diafrámovým výkmem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C (D 71 115 616) DN 50 https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723214136	soubor	1,000	3 640,00	3 640,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
8	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plynoprutkový vnitřní závit těžká řada Armatury se dvěma zářnými kohouty kulové PN 42 do 185°C plynoprutkové vnitřní závit těžká řada G 1/2" https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723231162	kus	1,000	610,00	610,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
9	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plynoprutkový vnitřní závit těžká řada Armatury se dvěma zářnými kohouty kulové PN 42 do 185°C plynoprutkové vnitřní závit těžká řada G 3/4" https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723231163	kus	2,000	670,00	1 340,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
10	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plynoprutkový vnitřní závit těžká řada Armatury se dvěma zářnými kohouty kulové PN 42 do 185°C plynoprutkové vnitřní závit těžká řada G 2" https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723231167	kus	2,000	1 960,00	3 920,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
11	K	723231172	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plynoprutkový vnitřní závit Armatury se dvěma zářnými kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plynoprutkové vnitřní závit G 1/2" https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/723231172	kus	1,000	450,00	450,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
			"kohout vzorkovací" 1,0		1,000			
			Součet		1,000			
12	K	723239901R	Havarijní ventil - specifikace dle PD Havarijní ventil - specifikace dle PD	kus	1,000	18 640,00	18 640,00	Základní
	pp							
13	K	723239902R	Kohout tlakoměr. M20 x 1,5 Kohout tlakoměr. M20 x 1,5	kus	1,000	520,00	520,00	Základní
	pp							
14	K	723239903R	Manometr pr. 100 mm (0-6 kPa), vč. srmýčky DN 15 Manometr pr. 100 mm (0-6 kPa), vč. srmýčky DN 15	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	Základní
	pp							
15	K	723239904R	Dvoustupňový detektor plynu DHP4-metan Dvoustupňový detektor plynu DHP4-metan	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Základní
	pp							
16	K	723239911R	Revize Revize	kompl	1,000	4 500,00	4 500,00	Základní
	pp							
17	K	723239912R	Tlaková zkouška Tlaková zkouška	kompl	1,000	2 100,00	2 100,00	Základní
	pp							
18	K	723239913R	Čištění potrubí Čištění potrubí	kompl	1,000	320,00	320,00	Základní
	pp							
19	K	723239921R	Pomocné konstrukce Pomocné konstrukce	kompl	1,000	850,00	850,00	Základní
	pp							
20	K	723239922R	Demontáž potrubí - DN 50, DN 25, DN 20, DN 15, vč. odvozu a skládkového - odhad Demontáž potrubí - DN 50, DN 25, DN 20, DN 15, vč. odvozu a skládkového - odhad	kompl	1,000	1 200,00	1 200,00	Základní
	pp							
21	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná přepravní vzdálenost do 50 m v objektech vlnky do 6 m https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/998723101	t	0,106	960,00	101,76 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 034,00	
22	K	783601713	Očmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmašťováním, odmašťovačem vodou ředitelným https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783601713	m	11,000	14,00	154,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
23	K	783614551	Základní jednorázový syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednorázový potrubí do DN 50 mm syntetický https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783614551	m	11,000	24,00	264,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							
	Online PSC							
24	K	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný	m	11,000	56,00	616,00 CS ÚRS 2023 01	Základní
	pp							

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Druhý P02		http://podminky.cizkem.cz/URS/2023/04/28/042023					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - MŠ Saská

Objekt:

001 - Rekonstrukce plynové kotelny

Soupis:

02 - Strojně-technologická část

KSO: 801 31 19

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

D.Č.:

Uchazeč:

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

IČ:

26341280

D.Č.:

CZ26341280

Projektant:

IČ:

D.Č.:

Zpracovatel:

IČ:

D.Č.:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 782,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 782,52	21,00%	104 954,33
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

604 736,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - MŠ Saská

Objekt:

001 - Rekonstrukce plynové kotelny

Soupis:

02 - Strojně-technologická část

Místo:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

Uchazeč:

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

499 782,52

HSV - Práce a dodávky HSV

43 245,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 625,00

998 - Přesun hmot

1 220,34

PSV - Práce a dodávky PSV

429 237,18

713 - Izolace tepelné

8 081,88

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

3 684,94

731 - Ústřední vytápění - kotelny

177 818,90

732 - Ústřední vytápění - strojovny

102 277,72

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

23 919,54

734 - Ústřední vytápění - armatury

86 922,48

767 - Konstrukce zámečnické

9 438,74

783 - Dokončovací práce - nátěry

17 115,00

HZS - Hodinově zúčtovací sazby

16 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00



VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rokycany - V3 Selská

Objekt

001 - Rekonstrukce plynové kotelny

Soupis

02 - Strojně-technologická část

Místo

Datum: 18. 5. 2023

Zadávatel

Projektant

Učastněc

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							499 782,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 245,34	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				8 400,00	
1	K	612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	40,000	210,00	8 400,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, sádky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn v rozsahu					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_17315418					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 625,00	
2	K	953845112	Vyložkování stávajícího kominového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm v 3 m	soubor	1,000	31 200,00	31 200,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Vyložkování stávajících kominových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení kominu kominového tělesa 3 m s výškou průměru vložky přes 100 mm do 130 mm					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_953845112					
3	K	953845122	Příplatek k vyložkování kominového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm ZKD 1 m výšky	m	10,000	110,00	1 100,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení kominu svislého koutového výšky 3 m Příplatek k cenám za každý délkový úsek 1 m					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_953845122					
4	K	965042241	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,000	1 240,00	1 240,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_965042241					
			"stavající sokly pod kotlí"	1,0	1,000			
			Součet		1,000			
5	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,000	85,00	85,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_965049112					
D	998		Přesun hmot				1 220,34	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,419	860,00	1 220,34 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské zástavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				429 237,18	
D	713		Izolace tepelné				8 081,88	
7	K	713410813	Odstránění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy stažovacími dráty tl přes 50 mm	m	30,000	120,00	3 600,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Odstránění tepelné izolace potrubí a ohybu pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a stažovacími dráty					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_713410813					
8	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu nálevkovými izolačními pouzdry	m	25,000	40,00	1 000,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu nálevkami nebo deskami potrubním pouzdry nálevkovými izolačním hadicemi potrubí a ohybu					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_713463411					
9	M	28377053	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 32/20mm	m	5,000	117,00	585,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 32/20mm					
10	M	28377059	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 40/20mm	m	10,000	124,00	1 240,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 40/20mm					
11	M	28377072	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 76/20mm	m	10,000	165,00	1 650,00 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 76/20mm					
12	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,008	860,00	6,88 CS ÚRS 2023 01	Z
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava v vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		http://podminek.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998713101					
D	724		Zdravotnicka - strojní vybavení				3 664,94	

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Gene celkem [CZK]	Genev soustava	
13	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu do 56 l https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/724149101	kus	1,000	320,00	320,00 CS ÚRS 2023 01		zák
14	M	42610390	Čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V	kus	1,000	3 320,00	3 320,00 CS ÚRS 2023 01		zák
15	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/998724101	t	0,029	860,00	24,94 CS ÚRS 2023 01		zák
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				177 818,90		
16	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 40 do 60 kW Demontáž kotlu ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/731200826	kus	3,000	1 240,00	3 720,00 CS ÚRS 2023 01		zák
					3,000				
					3,000				
17	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW Kotle ocelové teplovodní plynové s akumulační kondenzační montáž kotlu kondenzačních ostatních typu o výkonu přes 28 do 50 kW https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/731244494	soubor	2,000	4 100,00	8 200,00 CS ÚRS 2023 01		zák
					2,000				
					2,000				
18	M	48417608	Kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-49,9kW kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-49,9kW "závěsný plynový kotel kondenzační - specifikace dle PD" 2,0 Součet	kus	2,000	65 400,00	130 800,00 CS ÚRS 2023 01		zák
					2,000				
					2,000				
19	K	731244494R	Kouřovody DN 130 - kaskádový systém odkoupení pro 2 kondenzační kotle vč. kouřovodu a připojení na kotle Kouřovody DN 130 - kaskádový systém odkoupení pro 2 kondenzační kotle vč. kouřovodu a připojení na kotle	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00		zák
20	K	731990001R	Napojení kotelny na stávající systém M+R pro novou PK Napojení kotelny na stávající systém M+R pro novou PK	soubor	1,000	15 200,00	15 200,00		zák
21	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/998731101	t	0,115	860,00	98,90 CS ÚRS 2023 01		zák
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				102 277,72		
22	K	732112128R	Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické přírubové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 65 (10 m3/h - 250 kW) Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické přírubové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 65 (10 m3/h - 250 kW) "rozdělovače a sběrače hydraulické přírubové - DN 65, l=0,9 m - specifikace dle PD" 1,0 Součet	soubor	1,000	21 800,00	21 800,00		zák
					1,000				
23	K	732113103	Vyrovňovač dynamických tlaků DN 65 PN 6 hydraulický přírubový Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovňovače dynamických tlaků přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 65 (8 m3/h) https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/732113103	kus	1,000	14 850,00	14 850,00 CS ÚRS 2023 01		zák
					1,000				
					1,000				
24	K	732320813	Demontáž nádrže beztlakové nebo tlakové odpojení od rozvodu potrubí obsah přes 100 do 200 l Demontáž nádrže beztlakových nebo tlakových odpojení od rozvodu potrubí nádrže o obsahu přes 100 do 200 l https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/732320813	kus	1,000	650,00	650,00 CS ÚRS 2023 01		zák
					1,000				
					1,000				
25	K	732331619	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 140 l Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 140 l https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/732331619	soubor	1,000	11 320,00	11 320,00 CS ÚRS 2023 01		zák
26	K	732420001R	Neutralizační jednotka s přečerpávacím čerpadlem kondenzátu do výkonu 200 W Neutralizační jednotka s přečerpávacím čerpadlem kondenzátu do výkonu 200 W	soubor	1,000	10 730,00	10 730,00		zák
27	K	732420002R	Napojení odvodu kondenzátu na kanalizaci Napojení odvodu kondenzátu na kanalizaci	soubor	2,000	1 120,00	2 240,00		zák
28	K	732420003R	Napojení potrubí do sčítavajících vedení - do DN 50 Napojení potrubí do sčítavajících vedení - do DN 50	kus	4,000	1 450,00	5 800,00		zák
29	K	732421415	Čerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění Čerpadla teplovodní závitová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 °C DN přípojký/dopravní výška H (m) - sepnací výkon Q (m3/h) DN 25 - do 6,0 m / 4,5 m3/h https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/732421415	soubor	1,000	19 600,00	19 600,00 CS ÚRS 2023 01		zák
30	K	732421419	Čerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 8,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění Čerpadla teplovodní závitová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 °C DN přípojký/dopravní výška H (m) - sepnací výkon Q (m3/h) DN 25 - do 8,0 m / 4,0 m3/h https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/732421419	soubor	1,000	15 200,00	15 200,00 CS ÚRS 2023 01		zák
31	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/tem/cv/URS_2023_01/998732101	t	0,102	860,00	87,72 CS ÚRS 2023 01		zák
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				23 919,54		
32	K	733111114	Potrubí ocelové závitové černé bezezevě běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných s níhvaním bezezevě běžné, s nízkotlakými PN 16 do 115 °C v kotelnách a strojovnách DN 20	m	5,000	400,00	2 000,00 CS ÚRS 2023 01		zák



PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/733111116						
33	K	733111116	Potrubi ocelové závitové černé bezesvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezesvé v běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 32 http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/733111116	m	5,000	570,00	2 850,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/733111117						
34	K	733111117	Potrubi ocelové závitové černé bezesvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezesvé v běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 40 http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/733111117	m	10,000	640,00	6 400,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/73311119R						
35	K	73311119R	Potrubi z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezesvé v běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 65 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezesvé v běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 65	m	10,000	1 060,00	10 600,00		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/733120832						
36	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 133 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133	m	30,000	65,00	1 950,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/998733101						
37	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přelomu: stejného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/998733101	t	0,139	860,00	119,54 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734100812						
38	K	734100812	Ústřední vytápění - armatury Demontáž armatur přírubové se dvěma přírubami DN přes 50 do 100 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100	kus	30,000	120,00	3 600,00 CS ÚRS 2023 01	86 922,46	Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734211127						
39	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2 http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734211127 "automatický odvzdušňovací ventil do potrubí se zpětným ventilem - 1/2" 3,0 Součet	kus	3,000	290,00	870,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734242415						
40	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	1,000	740,00	740,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734242416						
41	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	3,000	940,00	2 820,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734251212						
42	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 baru Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4 "ventil pojistný 1/2 x 3/4 KD" 2 Součet	kus	2,000	1 260,00	2 520,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734291245R						
43	K	734291245R	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/2 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/2 "kulový kohout s filtrem - PN 16 - DN 40 - specifikace dle PD" 2,0 Součet	kus	2,000	3 200,00	6 400,00		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734291246						
44	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/2	kus	1,000	840,00	840,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734291246R						
45	K	734291246R	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1 3/4 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1 3/4	kus	3,000	1 120,00	3 360,00		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734291276						
46	K	734291276	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů a integrovaným magnetem Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 1 1/2 "magnetický filtr - specifikace dle PD" 1,0 Součet	kus	1,000	5 300,00	5 300,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734292713						
47	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734292716	kus	1,000	410,00	410,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734292716						
48	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	4,000	840,00	3 360,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734292717						
49	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	6,000	1 030,00	6 180,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734292719						
50	K	734292719	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 1/2	kus	6,000	2 280,00	13 680,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734292723						
51	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2 "kohout kulový - uzavírací PN 16" 15 Součet	kus	15,000	510,00	7 650,00 CS ÚRS 2023 01		Zá
Online PSC			http://podminky.vr.cz/tem/CS_URS_2023_01/734292729R						
52	K	734292729R	Ostatní armatury kulové kohouty s filtrem PN 16 - DN 40 Ostatní armatury kulové kohouty s filtrem PN 16 - DN 40	kus	2,000	3 650,00	7 300,00		Zá

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za soustavu
53	K	734295022	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestý G 1" se servomotorem Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventilů závitových PN 10 T= 120 °C třicestě se servomotorem G 1" https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/734295022 Trojcest. směš. ventil se servopohonem 230 V, 3 bodové řízení, DN 25, kv=10, ser. opophon 230, " 1,0 Součet	kus	1,000	6 440,00	6 440,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				1,000			
	V2				1,000			
54	K	734295022	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestý G 1" se servomotorem Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventilů závitových PN 10 T= 120 °C třicestě se servomotorem G 1" https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/734295022 Trojcest. směš. ventil se ser. opohonem 230 V, 3 bodové řízení, DN 25, kv=6,3, ser. opophon 230, " 1,0 Součet	kus	1,000	6 320,00	6 320,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				1,000			
	V2				1,000			
55	K	734411105	Teploměr technický s pevným stánkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délka 200 mm Teploměr technický s pevným stánkem a jímkou zadní připojení (základní) průměr 63 mm délka stánku 200 mm https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/734411105 "teploměr bimetalový, 0-120°C" 6,0 Součet	kus	6,000	380,00	2 280,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				6,000			
	V2				6,000			
56	K	734421103R	Tlakoměr s pružnou trubicou včetně příslušenství, rozsah 0-600 kPa Tlakoměr s pružnou trubicou včetně příslušenství, rozsah 0-600 kPa	kus	5,000	1 360,00	6 800,00	ZP
	PP							
57	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/998734101	t	0,051	860,00	52,46 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 436,74	
58	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/767995113 "doplňkové konstrukce z profilovaného materiálu" 300,00 Součet	kg	300,000	5,00	1 500,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				300,000			
	V2				300,000			
59	M	13010180	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm "doplňkové konstrukce z profilovaného materiálu" 300,00/1000*1,05 Součet	t	0,315	8 500,00	2 677,50 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	V1				0,315			
	V2				0,315			
60	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/767995114 "konstrukce pro zavěšení kotlů" 250,0 Součet	kg	250,000	8,00	2 000,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				250,000			
	V2				250,000			
61	M	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm "konstrukce pro zavěšení kotlů" 250,0/1000*1,05 Součet	t	0,263	8 500,00	2 235,50 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	V1				0,263			
	V2				0,263			
62	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním a hmotností jednotlivých dílů do 50 kg https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/767996801 "doplňkové konstrukce z profilovaného materiálu" 100,0 Součet	kg	100,000	5,00	500,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				100,000			
	V2				100,000			
63	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/998767101	t	0,609	860,00	523,74 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				17 115,00	
64	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/783317105 "nátěr doplňkových konstrukcí" 15,00 Součet	m2	15,000	105,00	1 575,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				15,000			
	V2				15,000			
65	K	783617513	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr armatur DN do 100 mm Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm dvojnásobný syntetický samozákladující https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/783617513 "nátěr rozdělo a sběrače" 2,0 Součet	kus	2,000	240,00	480,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				2,000			
	V2				2,000			
66	K	783617613	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladující https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/783617613 "nátěr potrubí" 5,0+5,0+10,0 Součet	m	20,000	25,00	500,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				20,000			
	V2				20,000			
67	K	783617633	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický samozákladující https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/783617633 "nátěr potrubí" 5,0+5,0+10,0 Součet	m	10,000	36,00	360,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							
	V1				10,000			
	V2				10,000			
68	K	783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlatě, betonu apod.) polyuretanový https://podminky.urs.cz/temu/CS_URS_2023_01/783943161	m2	10,000	270,00	2 700,00 CS ÚRS 2023 01	ZP
	PP							
	Online PSC							



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"úprava stářajících podlahy" 10,0		10,000			
			Součet		10,000			
69	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou II do 3 mm	m2	10,000	350,00	3 500,00 CS ÚRS 2023 01	ZČ
	PP		vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně špatlíky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783932171					
			"úprava stářajících podlahy" 10,0		10,000			
			Součet		10,000			
70	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	10,000	680,00	6 800,00 CS ÚRS 2023 01	ZČ
	PP		krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783947161					
			"úprava stářajících podlahy" 10,0		10,000			
			Součet		10,000			
71	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	10,000	120,00	1 200,00 CS ÚRS 2023 01	ZČ
	PP		krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou úpravu protýpem křemíkovým pískem nebo sádkenými kuličkami					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/783997151					
			"úprava stářajících podlahy" 10,0		10,000			
			Součet		10,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 800,00	
72	K	HZS2162	Hodinová zúčtovací sazba izolátor odborný	hod	48,000	350,00	16 800,00 CS ÚRS 2023 01	ZČ
	PP		hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolátor odborný					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/HZS2162					
			"topná a tlaková zkouška, vyregulování systému, oživení regulace, zkušební prac. oz" 48,0		48,000			
			Součet		48,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
73	K	030001000	Zařízení staveniště		1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2023 01	ZČ
	PP		Zařízení staveniště					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/030001000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	
74	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost		1,000	8 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2023 01	ZČ
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/045002000					
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00	
75	K	070001000	Provozní vlivy		1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2023 01	ZČ
	PP		Provozní vlivy					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/070001000					

WINTH 3000 s.r.o.
Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

HARMONOGRAM PROVEDENÝCH PRACÍ
„MŠ Saská – rekonstrukce plynové kotelny“

3.6.2024 - 14.6.2024. – Demontáž a bourací práce

17.6.2024 – 28.6.2024 – Zednické práce

1.7.2024 – 26.7.2024 – Montáž ÚT

29.7.2024 – 9.8.2024 – Plyn a MaR

12.8.2024 – 23.8.2024 – Izolace, zprovoznění, nátěry a malby

26.8.2024 – 30.8.2024 – Závěrečný úklid a předání stavby